
                     Championnat Régional Para-Adapté de Kayak 

        Epreuve de VITESSE
         USSEL -  le 11 Juin 2025.

Dossard      Associations           NOM PRENOM    Classe    Catégorie 1ère Manche 2ème Manche  RESULTAT

   100 M

145 LA COURTINE HORSFIELD Maria-Christina AB Sen F 1'03"05 1'03"39 1

121 ENERGIE 19 VASSAL Jennifer AB Sen F 1'37"92 1'17"62 2

123 ENERGIE 19 JOST Romain    AB      Sen H 51"28 53"18 1

124 ENERGIE 19 DEVAUD Gael     AB      Sen H 55"47 56"56 2

141 CKC Argentat RIVOALLAN Pierre-Antoine     AB      Sen H 59"80 1'02"50 3

143 LA COURTINE ACTIS  Isabelle     AB      Vet F 1'27"30 1'34"12 1

120 ENERGIE 19 CHARRIERAS Arnaud    AB      Vet H 1'59"37 1'46"27 2

133 Moussac CK CAUBERGHT Christophe    AB      Vet H 1'33"03 2'35"85 1

200M

138 ACCESPORT SERVAIS Mathéo BC − 16 ans H 1'49"66 1'59"08 1

137 ACCESPORT METTAS Enzo BC − 21 ans H 2'04"89 2'18"11 1

149 ASC FAUGERAS ROBINSON Ayamé BC Sen F 2'14"76 2'22"58 1

146 LA COURTINE SCHUG Kévin BC Sen H 1'19"43 1'21"85 2

122 ENERGIE 19  ARRAR Abdelkhader BC Sen H 1'56"64 1'38"71 4

151 ASC FAUGERAS ROSTAINE Christopher BC Sen H 2'02"81 1'35"36 3

139 Papillon Blnac LASSERRE Jérome BC Sen H 1'03"26 1'08"86 1

144 LA COURTINE WALLIN Marie-Claire BC       Vet F 2'04"92 2'04"86 1

150 ASC FAUGERAS WELSCH Fabien BC Vét H 1'45"11 1'47"51 4

148 ACSC La Courtine PICARD Jean-Michel BC Vét H 1'28"19 1'37"29 2

147 ACSC La Courtine LANDSHEERE Gabriel BC Vét H 1'36"04 1'37"96 3

125 ENERGIE 19 BERTHE Julien BC Vét H 1'21"38 1'23"64 1

140 CKC Argentat BORDE Mathias CD − 21 ans H 58"84 1'01"16 1

130 Moussac CK BRIS Alexis CD        Sen H 2'01"93 1'30"66 1

132 Moussac CK GUILLON Jean-Yves CD Vét H 1'57"40 1'31"69 2

131 Moussac CK MONDIT Jérémie CD Vét H 1'55"85 1'24"31 1





         Championnat Régional Para-Adapté de Kayak 

                Epreuve de SLALOM

           USSEL -  le 11 Juin 2025.

Dossard      Associations           NOM PRENOM    Classe    Catégorie 1ère Manche 2ème Manche  RESULTAT

145 LA COURTINE HORSFIELD Maria-Christina AB Sen F 1'10''82 1'13"52 1

121 ENERGIE 19 VASSAL Jennifer AB Sen F 1'26"22 1'26"62 2

123 ENERGIE 19 JOST Romain AB  Sen H 1'15"16 1'18"36 3

124 ENERGIE 19 DEVAUD Gael  AB       Sen H 1'05"14 1'03"28 2

141 CKC Argentat RIVOALLAN Pierre-Antoine    AB       Sen H 52"76 54"10 1

120 ENERGIE 19 CHARRIERAS Arnaud  AB Vet H 5'34"32 2'52"06 2

133 Moussac CK CAUBERGHT Christophe AB Vet H 2'46"70 1'44"13 1

143 LA COURTINE ACTIS  Isabelle  AB Vet F 1'58"10 1'07"62 1

151 ASC Faugeras ROSTAINE  Christopher BC N1 Sen H 1'36"64 1'26"03 1

139 Papillon Blanc JASSERRE Jérome BC N1 Sen H 3'22"30 2'04"66 2

125 ENERGIE 19 BERTHE Julien BC N1 Vét H 4'00"41 1'39"65 2

150 ASC Faugeras WELSCH Fabien BC N1 Vét H 1'37"31 3'24"23 1

146 LA COURTINE SCHUG Kévin BC N2       Sen H 1'42"00 1'01"19 1

122 ENERGIE 19 ARRAR Adbelelkader BC N2 Sen H 5'21"00 2'43"21 2

147  La Courtine LANDSHEERE Gabriel BC N2 Vét H 2'16"52 1'51"78 1

148  La Courtine PICARD Jean-Michel BC N2 Vet H 1'55"00 1'52"68 2

140 CKC Argentat BORDE Mathias CD N1 − 21 ans H 1'03"00 1'01"59 1

131 Moussac CK MONDIT Jérémie CD N2        Vet H / 2'46"53 1

132 Moussac CK GUILLON Jean-Yves CD N1 Vét H / 5'35"21 1


